
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/2019 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Suszec 

oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 39 ust. 5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, na wniosek Wójta 

Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019 roku następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Suszec: 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suszcu, ul. Szkolna 130, 43 – 267 Suszec; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radostowicach, wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Radostowicach, ul. Dworcowa 56, 43 – 262 Radostowice; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach, wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Kryrach, ul. Nierad 86, 43 – 265 Mizerów; 

4) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Kobielicach, ul. Topolowa 61, 43 – 262 Radostowice; 

5) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Oświęcimskich w Rudziczce, wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Rudziczce, ul. Woszczycka 20, 43- 267 Suszec; 

6) Szkoła Podstawowa w Mizerowie, wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Mizerowie, 

ul. Nadrzeczna 31, 43 – 265 Mizerów. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Suszec: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Suszcu obejmuje miejscowość Suszec; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radostowicach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Radostowicach, obejmuje miejscowość Radostowice; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kryrach, wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Kryrach, obejmuje miejscowość Kryry; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Kobielicach obejmuje miejscowość Kobielice; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 3020



5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Oświęcimskich w Rudziczce, wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Rudziczce, obejmuje miejscowość Rudziczka; 

6) Obwód Szkoły Podstawowej w Mizerowie obejmuje miejscowość Mizerów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicach ogłoszeń 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3020


		2019-04-10T13:53:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




